MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CASA DE CULTURA DA UNIRG

EDITAL Nº 02/2018 – Retificação

Processo Seletivo para Ingresso no Coral TOCANTO – Coral Institucional da Casa de Cultura

da UNIRG

A Gestora da Casa de Cultura da UNIRG, órgão suplementar que compõe a estrutura da Fundação /
Centro Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação da data de
inscrição  de seleção de candidatos para ingressar no Coral TOCANTO, turma do ano de 2018,
conforme as normas deste Edital.

7. DA INSCRIÇÃO

7.1 As inscrições para o Processo Seletivo que trata este Edital deverão ser realizadas entre os dias
16/02/2018 a 05/03/2018, exclusivamente pela página  da UNIRG na internet,
https://iow.unirg.edu.br/eventos/evento.php?e=684 a té as 17horas.

RETIFICAÇÃO 1 -  ANEXO I – EDITAL Nº 02/2018

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

DATA

EVENTO

16/02/2018 Publicação do Edital nº 02/2018 – Abertura do Processo Seletivo

16/02/2018
a

05/03/2018
Período para INSCRIÇÃO Retificado – Exclusivamente pela Internet

05/03/2018 Teste vocal para todos os naipes

07/03/2018 Teste de expressão corporal para todos os naipes

08/03/2018 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

13/03/2018 Primeiro Ensaio Geral

Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital Nº 02/2018 Processo Seletivo

para Ingresso no Coral TOCANTO,  não expressamente modificadas por este documento.

Gurupi – TO, 01 de Março de 2018.

Sheyla Carvalho Borges
Gestora da Casa de Cultura UnirG

Portaria n.º 087/2011

Prof. Moisés Ribeiro
Graduado em Licenciatura em Música – UnB

Pós Graduado – Especialista – Metodologia do Ensino de
Artes – Uninter